[image: Описание: Описание: C:\Users\1\Pictures\24kulunskiy_g.gif]
	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КУЛУНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17.10.2024
	            с. Кулун
	[bookmark: _GoBack]                      № 71-140р

Об отмене решения «О выдвижении инициативы объединения муниципального образования Васильевский сельский совет Ужурского района Красноярского края и муниципального образования Кулунский сельский совет Ужурского района Красноярского края»

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава Кулунского сельсовета, Кулунский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1. Отменить решение от 02.10.2024 № 69-136р «О выдвижении инициативы объединения муниципального образования Васильевский сельский совет Ужурского района Красноярского края и муниципального образования Кулунский сельский совет Ужурского района Красноярского края».
    2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном издании «Кулунские вести».

Председатель Кулунского
сельского Совета депутатов                                                      Е.Н. Калашникова

Глава Кулунского сельсовета                                                   С.И. Железняков

image1.png